Westerveld

Gemeenteraad Westerveld
Postbus 50
7970 AB Havelte
VERZONDEN 14 MEI 2020

Datum Ons kenmerk Uw brief Uw kenmerk
13 mei 2020 273198
Onderwerp

schriftelijke vragen over duurzaamheid

Beste raadsleden,

Door de fractie Progressief Westerveld zijn schriftelijk vragen gesteld over het invoeren van de Ja-Ja sticker. De volgende vragen zijn gesteld:

1. Is het college het met ons eens dat milieuwinst is te behalen door een Ja/Ja-sticker in te voeren?

2. Zo ja, wil het college een uitvoeringsplan opstellen om deze milieuwinst daadwerkelijk te realiseren? Hierbij is het gewenst dat het eenmalig aanbieden van een Ja/Ja sticker en een Nee/Ja sticker aan inwoners mee te nemen.

Hieronder treft u de antwoorden op de gestelde vragen aan:

Antwoord op vraag 1
Het college is het in zijn algemeenheid eens met Progressief Westerveld dat het voorkomen van afvalstromen een ontwikkeling is waarbij milieuwinst behaald kan worden.

Antwoord: vraag 2
Het college zal de mogelijke invoering van een Ja/Ja- sticker afwegen tijdens het opstellen van het ‘Grondstoffenplan 2021-2025°.

Meer informatie
Als u nog vragen heeft kunt u contact opnemen met de gemeente via telefoonnummer 14 0521 en via info@gemeentewesterveld.nl .

Met vriendelijke groet,

N.L.J.J. Dusink
secretaris
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